

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
									Транспорт																							
017007	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017008	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017009	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017010	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017011	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017012	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017013	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Участок по ремонту и содержанию автомобильных дорог																																
017014	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017015	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
017016	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								

* - действует только в отношении работника, который был трудоустроен на данном рабочем месте до утверждения текущего отчета о проведении специальной оценки условий труда.

Дата составления: 30.09.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал государственного унитарного предприятия "Дорожно-строительное управление №3" "СДРСУ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Гараж</i>					
017005. Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	С целью снижения вредного воздействия шума, обеспечить работника дополнительными сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (вкладыши противозумные) при работах с применением УШМ и на заточном станке.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
017006. Слесарь по ремонту автомобилей	С целью снижения вредного воздействия шума, обеспечить работника дополнительными сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (вкладыши противозумные) при работе на заточном станке и на работах с применением УШМ	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
<i>Транспорт</i>					
017008. Водитель автомобиля	С целью снижения общей вибрации, рекомендуется оснастить (переоснастить) сиденье автомобиля МАЗ-642208, гос.№У825МО33, встроенными средствами виброизоляции (упругая накладка, упругие опоры, пружины встроенные в опору, упругие подвески и т.д.).	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
017009. Водитель автомобиля	С целью снижения общей вибрации, рекомендуется оснастить (переоснастить) сиденье автомобиля КАМАЗ-6520, гос.№С562НМ33, встроенными средствами виброизоляции (упругая накладка, упругие опоры, пружины встроенные в опору, упругие подвески и т.д.).	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
<i>Участок по ремонту и содержанию автомобильных дорог</i>					
017014. Тракторист	С целью снижения общей вибрации, рекомендуется оснастить (переоснастить) сиденье экскаватора-погрузчика М544, гос.№9975ВС33, встроенными средствами виброизоляции (упругая накладка, упругие опоры, пружины встроенные в опору, упругие подвески и т.д.).	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
017015. Тракторист	С целью снижения общей вибрации, рекомендуется оснастить (переоснастить) сиденье трактора Беларус 1221В.2, гос.№1056ВР33, встроенными средствами виброизоляции (упругая накладка, упругие опоры, пружины встроенные в опору, упругие подвески и т.д.).	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			

Дата составления: 30.09.2019